
• ^

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

FIs, Nv 07G
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A N2 10.158 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar os abaixo relacionados, para ocuparem o 
cargo de Ajudante Geral, NÍvel "lA", lotado no Setor de Varri- 
ção da Secretaria de Serviços Municipais da Secretaria de Ser­
viços Municipais desta Prefeitura Municipal, no regime da Con­
solidação das Leis do Trabalho, C.L.T., conforme segue:

REGISTRO NOME
4.049
4.050
4.051
4.053
4.054
4.055
4.056

057
058
059
060 
061 
062 
063

4.064
4.065
4.066
4.067
4.068

Benedita de Oliveira Dorta
Arlindo Barbosa Vieira
Maria Neuza da Silva
Antonio Marcelino dos Santos
Ana Maria Luiz
Neuza Maria Marcelino
Laudelina Corrêa Leite de Oliveira
Bernadete de Lourdes da Silva
Benedito Rodrigues
Luiz Carlos Braz
Luiz Antonio Soares
Maria do Carmo Souza
Cacio Rodrigues
José Carlos da Silva
Geraldo Flores de Araújo
Rosana Batista de Oliveira
Celina Gomes da Silva
Mareio de Oliveira Valim
Domingos sávio Barbosa da Silva

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 26 de abril de 1995.




